[image: image1.jpg]

Администрация  Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	12
	»
	11
	2009 г.
	№
	927

О районной целевой программе

«Реформирование муниципальных финансов

Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы»
              В целях стимулирования реформирования муниципальных финансов, совершенствования  бюджетного процесса в районе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить районную целевую программу «Реформирование муниципальных финансов Мышкинского муниципального района  на 2009-2011 годы».

2. Утвердить состав рабочей группы для управления процессом реализации районной целевой программы «Реформирование муниципальных финансов Мышкинского муниципального района  на 2009-2011 годы».
3. Постановление разместить в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                       А.Г. Курицин
СОГЛАСОВАНИЕ:

Первый заместитель Главы

Администрации Мышкинского МР                                                  О.В. Минаева

Зам. Главы администрации

Мышкинского МР по социальным вопросам                                   Г.А. Чикорова
Управделами

администрации Мышкинского МР                                                    Е.В. Миколова

Начальник  юридического  отдела

администрации Мышкинского МР                                                   А.Н. Моисеев
ПОДГОТОВИЛ:

Начальник отдела финансов

администрации Мышкинского МР                                                  Е.П. Хлесткова

КОПИИ:

Дело

Финансовый  отдел

Утвержден постановлением

Администрации Мышкинского МР

от 12.11.2009г.  №  927
СОСТАВ

рабочей группы для управления процессом реализации программы «Реформирование муниципальных финансов Мышкинского муниципального района на 2009-2011 годы»

	Минаева О.В.
	первый заместитель Главы администрации ММР,  куратор программы

	Чикорова Г.А.
	заместитель главы администрации ММР по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Миколова Е.В.
	управляющий делами администрации ММР, секретарь рабочей группы

	Хлесткова Е.П.
	начальник отдела финансов администрации ММР

	Моисеев А.Н.
	начальник юридического отдела администрации ММР

	Новикова Т.Ю.
	заместитель начальник отдела финансов администрации ММР

	Орлова И.И.
	ведущий специалист отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности администрации ММР

	Румянцева Г.В.
	начальник отдела образования администрации ММР

	Сотниченко С.С.
	начальник отдела культуры администрации ММР

	Насыбуллина Л.Н.
	заместитель главного врача по экономическим вопросам  ЦРБ им. Д.Л. Соколова

	Мазорук Н.Д.
	начальник управления социальной защиты населения и труда администрации ММР